FICHETECHNIQUE

Supradyn Energy 30 Comprimeés Effervescents

CNK: 4314274

Description produit
Supradyn Energy est un complexe scientifiguement prouvé de 13 vitamines et 9 minéraux, qui
vous aide a retrouver votre énergie physique® et mentale? quand vous en avez le plus besoin.

"LesvitaminesB1, B2, B3, B5, B6, B8, B12 et C soutiennent le métabolisme énergétique.
2| esvitaminesB1, C, le magnésium et le zinc contribuent au maintien d'une fonction mentale
normale.

Caractéristiques:complément alimentaire.
Ingrédients

Acidifiant (E330),agent de charge (E420(i)), correcteurd’acidité (E500(ii)), carbonate de
calcium,sulfate de magnésium, agent de charge (E953), acide L-ascorbique, carbonate de
magnésium, béta-carotene,ardme de jusd'orange, correcteurd’acidité (E500), nicotinamide,
acétate d'alpha-tocophéryl, pyrophosphate ferrique, aréme de fruit de la passion, chlorure de
sodium, D-pantothénate de calcium, édulcorant (E950), citrate de zinc, colorant (rouge de
betterave),sélénite de sodium, édulcorant (E955), riboflavine 5'-phosphate de sodium,
chlorhydrate de pyridoxine, molybdate(VI) de sodium, chlorhydrate de thiamine,
cyanocobalamine,iodure de potassium, citrate de cuivre, cholecalciférol, sulfate de
manganeése, acide ptéroylmonoglutamique, phytoménadione, D-biotine

Posologie

Une cure de minimum 2 mois est recommandée aux adultes et aux enfants de plus de 14 ans.
Supradyn Energy peut étre pris chaque jour tout au long de l'année. 1 comprimé effervescent
par jour avec le repas. Dissoudre le comprimé effervescent dans un grand verre d'eau (250 ml)
et boire immédiatement.

Un complément alimentaire ne peut pas étre utilisé comme substitut d'une alimentation
variée et équilibrée et d'un mode de vie sain.

Composants actifs

1. Béta-caroténe
2. Vitamine B1
3. VitamineB2
4. VitamineB3
5. VitamineB5
6. VitamineB6
7. VitamineB8
8. VitamineB11
9. VitamineB12
10. Vitamine C
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11.Vitamine D
12.VitamineE
13.Vitamine K
14. Calcium
15.Fer
16.lode

17. Cuivre

18. Magnésium
19. Manganése
20. Molybdéne
21.Sélénium
22.Zinc

Indications

En complément de votre alimentation quotidienne

Pour avoir de 'énergie physique’ et mentale2dans votre travail ou pendant vos études
Périodesstressantes

Quand vous voyagez

Fatigue hivernale

"LesvitaminesB1, B2, B3, B5, B6, B8, B12 et C soutiennent le métabolisme énergétique.
2 LesvitaminesB1, C, le magnésium et le zinc contribuent au maintien d'une fonction mentale
normale.

Précautions

Il est conseillé de ne pas dépasser la dose journaliere recommandée. Un complément ne
remplace en aucun cas une alimentationvariée et équilibrée ainsi qu’un style de vie sain.
Utilisation pendant lagrossesse et l'allaitement :ne pas dépasser la quantité conseillée de
béta-carotene.

Avantages

Efficacité scientifiquement prouvée contre la fatigue physique’ et mentale?
Compléte lesréserves de vitamines

Diminue lafatigue dés la 1ére prise

Formule compléte

Au délicieuxgodt d'orange et fruit de la passion

Sans sucre & sans gluten

Seulement un comprimé effervescent par jour

"LesvitaminesB1, B2, B3, B5, B6,B8,B12 et C soutiennent le métabolisme énergétique.
2 LesvitaminesB1, C, le magnésium et le zinc contribuent au maintien d'une fonction mentale
normale.

Analyse

Béta-caroténe 0,86 mg 17,9%
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Vitamine B1
Vitamine B2
Vitamine B3
Vitamine B5
Vitamine B6
Vitamine B8

Vitamine B11
Vitamine B12

Vitamine C
Vitamine D
Vitamine E
Vitamine K
Calcium
Fer
lode
Cuivre
Magnésium
Manganése
Molybdéne
Sélénium
Zinc

Conservation

3,3mg
4 mg
45 mg
17 mg
4 mg
145 mcg
430 mcg
3 mcg
180 mg
5 mcg
12 mg
20 mcg
120 mg
8 mg
150 mcg
1 mg
80 mg
0,5 mg
50 mcg
50 mcg
4,4 mg

300%
286%
281%
283%
286%
290%
215%
120%
225%
100%
100%
27%
15%
57%
100%
100%
21%
25%
100%
91%
44%

Conserver le tube soigneusement fermé a une température ne dépassant pas 25°C
Tenirhors de portée des jeunesenfants
Les comprimés effervescents de Supradyn Energy doivent étre consommé avant la

date d'expirationindiquée au-dessous de l'emballage

Exploitant

Bayer N.V. Jan Mommaertslaan 14, 1831 Machelen, Diegem.

Prix

Prix public conseillé: 26,95 Euro

Date de derniére miseajour: 4/01/2023

Cette information est saisie a partir des informations fournies parnotre fournisseur, sans aucun engagement et
sous toutes réserves.



